Kategorija proizvoda: Bušilice i oprema
Proizvođač: Stanley
Stanley Elektro-pneumatski čekić FME1250K 1250W
Cena: 28.296,00 RSD
Specifikacija
Jedinica mere: kom
Prednosti: • Pneumatski čekić za bušenje FME1250K sa motorom snage 1250W obezbeđuje lako i efikasno
obavljanje posla
• Energija udara od 3,5J omogućava efikasno bušenje i sečenje betone.
•
Visokokvalitetna i neklizajuća stezna glava garantuje brzu zamenu dodatne opreme
• Mehanizam
pneumatskog čekića omogućava do 4,100 udaraca u minuti
• Poseduje tri načina rada
Karakteristike: • Snaga: 1250 W
• Broj obrtaja: 0 - 850 min-1
• Broj udaraca: 0 - 4.100 min-1
• Energija
udarca: 3,5 J
• Maks. bušenje (metal Ø): 13 mm
• Maks. bušenje (drvo Ø): 40 mm
• Maks.
bušenje (beton Ø): 32 mm
• Težina prema EPTA: 5,4 kg
Obim isporuke: • FME1250K Stanley
• Bočna drška
• Graničnik
• Kofer
• Burgije 8, 10 mm
• Dleto
•
Stezna glava
Vrsta: Udarne i Elektro-Pneumatske Bušilice
Nominalna snaga (W): 1250
Deklaracija: Uvoznik-Dobavljač / Proizvođač: TS-MOD DOO / STANLEY
Zemlja Porekla: EU
Sve cene na ovom sajtu iskazane su u dinarima. PDV je uračunat u cenu. Velog maksimalno koristi sve svoje resurse da Vam svi artikli na
ovom sajtu budu prikazani sa ispravnim nazivima specifikacija, fotografijama i cenama. Ipak, ne možemo garantovati da su sve navedene
informacije i fotografije artikala na ovom sajtu u potpunosti ispravne.